[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.12.2015 №  45                                                                                     с. Подстепное
О протесте прокурора Ребрихинского района от 13.11.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 18.10.2011 № 57 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет  и Генеральной схемы очистки от бытовых отходов с.Подстепное Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Ребрихинского района от 13.11.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 18.10.2011 № 57 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет и Генеральной схемы очистки от бытовых отходов с.Подстепное Ребрихинского района Алтайского края» удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2011 № 57 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет и Генеральной схемы очистки от бытовых отходов с. Подстепное Ребрихинского района Алтайского края»
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, экологии и использования земли (Луговец Н.Н.).
Глава сельсовета                                                                                         И.А.Плетнева